विषय :-|[ वित्तीय वर्ष 2046-47 से 2022-28 के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 2020-2 में 
कार्यान्वित की जाने वाली पुनर्नामित “अधिसूचित वनभूमि के बाहर वृक्षारोपण 
योजना” (अनुसूचित जातियों के लिए विशेष घटक योजना) के अंतर्गत रैखिक 
वृक्षारोपण एवं गैर-वनभूमि पर वृक्षारोपण का सम्पोषण कार्य (पंचम वर्ष) के 
लिए कुल रू0 44.928 लाख (चौदह लाख बानबे हजार आठ सौ रूपये) 
मात्र राशि का ऑन लाईन उप आवंटन (0॥ं॥6 $फ 4॥0ाथा0) | हे 

प्रसंग:-- वन विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या-04 / योएबजट-26 / 206-34,/  स्वी० व0प0 
दिनांक 07.09.2046 एवं आवंटन आदेश संख्या-04 ,//यो0 बजट-34/ 
2049-44 / आ0 व0प० दिनांक-05.08.2020 । 

महाशय, 
उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में बजट मुख्य शीर्ष 2406- 

वानिकी एवं वन्य प्राणी, उप मुख्य शीर्ष-04 वानिकी, लघु शीर्ष- 789 अनुसूचित जातियों के 
लिए विशेष घटक योजना, उप शीर्ष-59-अधिसूचित वनभूमि के बाहर वृक्षारोपण योजना के 
अंतर्गत वित्तीय वर्ष 2020-24 में उपबंध के अंतर्गत प्राप्त आवंटन से कुल रू0 44.928 लाख 
(चौदह साख बानबे हजार आठ सौ रूपये) मात्र का उप आवंटन निम्नलिखित इकाईयों में 

किया जाता है:- 
प्राथमिक इक विपत्र कोड (राशि लाख में) 

952406078959003 4,025 
| आपूर्ति एवं सामग्री ]9524060]789590323 0.903 

कुल :- ु 4.928 

2. इस राशि की निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी अनुलग्नक-4 (क) एवं 4(ख)

[...]

04 - वानिकी 5. ४७४४७ 2२४0%२5॥॥ रुपये बाइस हजार पाँच 

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 70२. 0४. 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

599 5त्राशभा6 

58808 5लरीशा6 : 0२६७ /॥।0५ 004।.%१0 009॥0६॥4ण॥880 70२६8 (4279) 

(एशांसशित 5 जा 6 : ध 

473,300.00 

योग: 

क्रमिक योग: प्ये चौदह लाख बहत्तर हजार आठ सौ प्र्ट 4,472,800.00 

(३५४० ।(50॥0| 

#000. ?067.,0६५.2+6२९१७॥५४० 

7898 2 ग5 592 5068 कप जज 54८5  

' पत्र संख्या - 0|/78-43/2046/467 दिनांक - 20-80७0-2020 

क्रमांक विपत्र कोई एक्सेस नं निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

6 9 49 240604 /295%323 38544 ।((0॥॥70२202 20,000.00